２０２４年１月

静岡第一･第二支局 会員 各位

リトミック研究センター
静岡第一･第二支局

「園児のためのリトミック 0・1・2歳指導資格取得研修会」のご案内

寒冷の候、皆様におかれましては、お元気でご活躍のことと存じます。

新たに発刊した指導書『園児のためのリトミック０・1・2歳』を使用した資格取得研修を、下記の通り実施

いたします。

既存の指導書『幼稚園・保育園のためのリトミック 3・4・5歳』よりも、さらに低年齢の園児を対象とした

カリキュラムとして考案されております。指導の幅が広がるのはもちろんのこと、園での指導や、その他さま

ざまな場面で活用できる指導書です。

受講資格をお持ちの方は、ぜひ今回の研修を受講されますようご案内いたします。

１．日時･会場 2024 年 4 月 21 日（日） 9：30～16：30（1 時間昼食休憩含）

  静岡市民文化会館 大会議室

２．講師 大﨑 道子（静岡第一支局指導スタッフ）

３．対 象 者  上級受講者、または上級指導資格以上を保有されている方

        ただし、認定対象は「上級指導資格」ならびに「ベビー指導資格」取得者

４．受講費用  9，240 円（税込）

受講料 6,600 円（特別価格）、教材費 2，640 円

５．定 員  30 名

６．持 参 物  筆記用具、ぬいぐるみ(持参できる範囲のもの)、ガラガラなど音の出るもの(鈴でも可)、

ハンカチ、ペットボトルの蓋 2 個、お米少量(ペットボトルに入れる物)、ビニールテープ、

乳酸菌飲料やお菓子などの小さめの空き容器 1 個、市販の折り紙(最低 4 枚必要)、

スティック 1 本、A4 サイズの紙２枚

７．申込手順  ①下記口座にお振込み

②領収書をデータで取り込む（写メ可）

③「会員番号」「氏名」「携帯番号」を明記の上、②のデータを

下記アドレス宛にメール添付で送付

銀行：ゆうちょ銀行  支店：新宿駅南口
口座番号：００１３０－２－０１４４９４
加入者名：リトミック研究センター
通信欄：「静岡支局園児 012 研修受講費用」

Mail: tanakaa@eurhythmics.or.jp →ＱＲコードで読み取れます

※上記アドレスからのメールを受信できるように設定ください            以上